MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
ESPIRITO SANTO
48.883.637/0001-08
DECRETO FINANÇAS Nº 0000080/2024
Data 01/04/2024

DECRETO FINANÇAS Nº 0000080/2024

O Prefeito Municipal de PRESIDENTE KENNEDY no Estado do ESPÍRITO SANTO , usando de atibutos legais que lhe são conferidas através da Lei
Nº 0001718/2023 .

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exerício de 2024 a importancia de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais ), nas seguintes dotações:
; CO SUPLEMENTAÇÕES Eco

Ficha |Código Descrição Fonte Valor

0000011 3635.041220012.228 | MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

31901300000 | OBRIGAÇÕES PATRONAIS 18990000 200.000,00

TOTAL: 260.000,00

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anterior, serão utilizados os seguintes recursos:
Suplementação/ Anulação Dotaçi $ 200.000,00 (duzentos mil reais)

ANULAÇÕES
Ficha [Código Descrição Fonte Valor

0000011 3635.041220012.228 | MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

31901300000 | OBRIGAÇÕES PATRONAIS 15000000 200.000,00

TOTAL: 200.000,00
Este Decreto entra em vigorna data de sua publicação, revogadasas diposições em contrário,

Presidente Kennedy-ES, 01 abril de 2024

DORLEI FONTÃO DA CRUZ
. pi

PREFEITO MUNICIPAL SECRETÁRIO à PUBLICOS

CERTIDÁ y
Centficoque Giucuddo fo

nº O4DÍ PAM
Foi publicado na forma do Art.69 da Lei Orgê

Musicipal com redação dada pela emenda m'Giz

De 09/05/2019 ,

Da 02! co tocay
Servidorta): Da
Câmara Municipal de Presidente Kenmedy-ES

IMPRESSÃO: JACQUELINE GALACIO CECON

E&l Produções de Sofiware LTDAE&L Contabilidade Pública Eletrônica [SJ
l

Page 1 of!

MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY |

SECRETARIA MUNICIPAL DE  SERVICOS PUBLICOS
ESPIRITO SANTO
48.883.637/0001-08
DECRETO FINANCAS N°  0000080/2024
Data 01/04/2024

DECRETO FINANCAS N° 0000080/2024
O Prefeito Municipal de PRESIDENTE KENNEDY no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atibutos legais que lhe sito conferidas através da Lei
IN® 0001718/2023 .
{Eica supiementado no or

Nog AUTRE
Prestdente Kennedy

ento da d vista para i o  de 2024 importanciade R$ 200.000,00 (duzentos

Ficka |Codigo Descrigio Fonte Valor

0000011 3635,041220012.228 | MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DA  SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PUBLICOS
31901300000 | OBRIGAGOES PATRONAIS 18990000 200.000,00

TOTAL: 200.0600,00

Para a cobertura das suplementagQes relacionadas no artigo anterior, serfio utilizados os seguintes recursos:
Suplementacao/Anulacfio Dotacfio: RS 200.000,00 (duzentos mil reais )

Ficha [Codigo Descriciio Fonte Valor

0000011 3635.041220012,228 |MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DA  SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIGOS PUBLICOS
31901300000 | OBRIGAGOES PATRONAIS 15000000 200.000,00

TOTAL: ’ 200,000,00
Este Decreto entra em vigoma data de sua publicaglio, revogadasas diposi¢es em confrario,

Presidente Kennedy-ES, 01 abril de 2024

®
DORLEIFONTAO DA  CRUZ

PREFEITO MUNICIPAL

CERTIDAD

H Cenifico que_yF acer f he  4 an
: po  Q¥ 01  So
{ Foi publicado na forma do Are.69 da Lei Orgies

Musicipal com redagio dada pels emenda n'Gl
De 09/05/2019

Pax OF I o  opa l
Servidor{a): AY)
(Camara Municipal de Peasidente Kesmedy-ES

IMPRESSAQ: JACQUELINE GALACIO CECON

E&L Produches de Software LTDAE&L Contabilidade Publica Eletrdnica [S] " Pagelof!